[bookmark: _GoBack]福建省工商联关于开展2021年福建省“民营企业金秋招聘月”退役军人专场招聘的通知

各设区市和平潭综合实验区工商联，各所属商会、有关企业：
为深入贯彻落实党中央国务院关于做好退役军人就业创业工作的决策部署，推进省退役军人事务厅与省工商联厅际合作协议落实落地，结合2021年金秋招聘月活动，以线上方式组织开展福建省“民营企业金秋招聘月”退役军人专场招聘会。现将有关事项通知如下：
一、招聘会目的
拓宽我省退役军人就业渠道，助推退役军人高质量就业。
二、招聘会时间
2021年10月25日至11月25日
三、招聘会依托平台
省退役军人事务厅官网、官微
四、参与方式
（一）民营企业参与
各有关企业将招聘岗位（岗位格式见附件）报送省工商联经济联络部汇总，由省退役军人事务厅安置就业处发布于该厅官网和官微。
（二）退役军人参与
退役军人根据官网、官微的招聘会公告，直接与企业取得联系求职。
（三）成果收集
各有关企业将招聘成果反馈省工商联经济联络部。

联系人：省工商联经济联络部刘锴
联系方式：0591-87275232
电子邮箱：gsljjb@126.com

附：招聘岗位格式

                          福建省工商业联合会
                           2021年10月20日

附件
招聘岗位格式：
	XXXXXX公司

	公司简介
	（150字以内）

	招聘岗位1
岗位描述
任职资格
薪酬待遇
职业发展
	（岗位名称及招聘人数）
（工作内容及工作地点等信息）
（年龄、学历、职业技能等要求）
（一般应写明实发的月薪范围）
（在企业任职的可上升发展空间）

	招聘岗位2岗位描述
任职资格
薪酬待遇
职业发展
	（岗位名称及招聘人数）
（工作内容及工作地点等信息）
（年龄、学历、职业技能等要求）
（一般应写明实发的月薪范围）
（在企业任职的可上升发展空间）

	联 系 人

	联系方式

注：1.企业简介请务必信息真实、数据可靠，不作虚假宣传；2.请优选面向退役军人的岗位，每个企业发布岗位数不超过3个，招聘人数尽可能使用精确数字，请勿使用“不限”“若干”等模糊性描述；3.请勿发布企业二维码链接或网络地址链接。

— 1 —